INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR MELHORIAS NO POSTO DE SAÚDE DA BARRA GRANDE.

Justificativa.

Indico a Vossa Excelência, melhorias no imóvel onde funciona o posto de saúde da referida
localidade, sendo: intalação de energia elétrica, instalação de água, reforma em toda a
estrutura do imóvel. Vale ressaltar que a energia elétrica usada no posto é emprestada,
sendo necessário a instalação de energia propria. Diante do exposto, sugiro que esta
Administração verifique a possibilidade de fazer o quie se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Silvio Nogueira da Cunha

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200360037003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200360037003A005000

		2021-12-06T13:40:22-0300